REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E LARTE
Késhilli i Gjykatés
Ne. J%  Prot. Tirané, mé /6 . 12 2025

VENDIM
N J¥ . date 46 /112 no2s

“PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 6, DATE 21.03.2024, “PiiR CAKTIMIN E
GJYQTAREVE NE PERBERJE TE KOLEGJEVE TE GJYKATES SE LARTFE SI DHE
CAKTIMIN E GJYQTAREVE NE PERBERJE TE TRUPAVE GJYKUESE Ti SECILIT

KOLEGJ”

N& mbéshtetje t€ pikave 2 dhe 3 t& nenit 23 si dhe t& shkronjés “¢” t& nenit 38 t& ligjit nr. 98/2016,
“Pér organizimin e pushtetit gjygésor né Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar);

Me rastin e emérimit t¢ gjyqtarit Genti Shala né Gjykatén e Larté, i cili zévendésoi gjyqtarin Medi
Bici né Kolegjin Penal;

Bazuar né mendimin e dhéné nga gjyqtarét e Kolegjit Penal pér pérbérjen e trupave gjykuese né
kété Kolegj;

Késhilli i Gjykatés s¢ Larté, né mbledhjen e datés 16.12.2025,

VENDOSI:
N& vendimin nr. 6, daté 21.03.2024 “Pér caktimin e gjyqtaréve né pérbérje té kolegjeve té Gjykatés

s¢ Larté si dhe caktimin e gjyqtaréve né pérbérje té trupave givkuese té secilit kolegj”, béhet
ndryshimi si vijon:

1. Né Kolegjin Penal, Trupi gjykues nr. 2 pérbéhet nga gjyqtarét si mé poshté:
Trupi gjykues nr. 2
[lir Panda

Albana Boksi
Genti Shala



2. Pér ¢éshtjet gjyqésore né € cilat gjyqtari Medi Bici ishte né pérbérje té trupit gjykues né
cilésing ¢ anétarit dhe g€ jané shpallur datat e shqyrtimit, t& behet zévendésimi i gjyqtarit
Medi Bici me gjyqtarin Genti Shala. Céshtjet e tjera gjyqésore né té cilat gjyqtari Medi Bici
ishte n& pérbérje & trupit gjykues sipas procedurés sé shortit manual, té rishortohen ndérmjet
gjyqtaréve té tjeré té Kolegjit Penal pérfshiré edhe gjyqtarin Genti Shala.

3. Ky vendim t’i komunikohet gjyqtaréve t& Gjykatés s¢ Larté, Njésis¢ sé Shérbimit Ligjor,
Kancelarit si dhe t& publikohet né fagen zyrtare t& Gjykatés sé Larté.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
KESHILLI I GJYKATES

ANETAR ANETAR

IVIR P, A KELMEN[Y GRECA




